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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny Open
2017-04-23 - 10:28 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SZTANDERA Dominika 20 AWF Wrocław 1:06.36 622 A 30.53 35.83
2. GRALEWSKA Kalina 20 AWF Warszawa 1:06.60 616 A 29.96 36.64
3. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 1:07.07 603 A 31.93 35.14
4. GRZEGORCZYK Izabella 20 AWF Poznań 1:07.25 598 A 30.71 36.54
5. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 1:09.40 544 A 31.43 37.97
6. MENDOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 1:11.97 488 B 33.25 38.72
7. ZATKA Paulina 20 AWF Wrocław 1:12.27 482 R 33.17 39.10
8. MENDOWSKA Katarzyna 20 AWF Poznań 1:13.28 462 33.24 40.04
9. BORTKIEWICZ Aleksandra 20 AWF Poznań 1:14.13 446 32.24 41.89

10. PIOTROWSKA Anna 20 AWF Warszawa 1:17.63 389 35.09 42.54
11. BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 1:18.22 380 38.42 39.80

UCZELNIE MEDYCZNE

1. LEWANDOWSKA Agata 30 WUM Warszawa 1:12.15 484 B 34.80 37.35
2. SZCZERBIŃSKA Magdalena 30 GUM Gdańsk 1:14.76 435 33.83 40.93
3. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 1:15.75 418 34.37 41.38
4. PANEK Agata 30 GUM Gdańsk 1:17.16 396 34.91 42.25
5. WIŚNIOS Małgorzata 30 WUM Warszawa 1:20.05 354 38.50 41.55
6. RYBIŃSKA Olga 30 WUM Warszawa 1:20.90 343 36.78 44.12
7. ORDON Agata 30 UMe Łódź 1:21.19 340 38.14 43.05
8. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:23.85 308 39.01 44.84

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KOZŁOWSKA Anna 40 AGH Kraków 1:04.60 675 A 29.34 35.26
2. RADLIŃSKA Marcelina 40 AGH Kraków 1:06.29 624 A 29.98 36.31
3. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 1:10.91 510 B 31.83 39.08
4. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:11.06 507 B 32.44 38.62
5. KAMIŃSKA Joanna 40 PŁ Łódź 1:12.28 481 R 31.71 40.57
6. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 1:14.32 443 34.93 39.39
7. SOPYŁA Karolina 40 AGH Kraków 1:15.31 426 32.61 42.70
8. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:15.66 420 34.88 40.78
9. MISZEWSKA-URBAŃSKA Emilia40 PG Gdańsk 1:22.19 327 37.43 44.76

10. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 1:22.41 325 36.89 45.52
DYSKW. FRYMUS Michalina 40 ZUT Szczecin

K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

UNIWERSYTETY

1. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:09.99 530 A 33.08 36.91
2. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 1:10.08 528 B 32.74 37.34
3. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 1:10.13 527 B 31.75 38.38
4. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:11.80 491 B 32.67 39.13
5. ALEKSANDROVICH Aliona 50 UW Warszawa 1:12.21 483 B 33.45 38.76
6. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 1:13.37 460 33.98 39.39
7. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 1:14.67 437 34.76 39.91
8. PIWOŃSKA Monika 50 UWM Olsztyn 1:16.41 407 34.70 41.71
9. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 1:16.51 406 34.46 42.05

10. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:16.79 401 35.59 41.20
11. JASZCZAK Agnieszka 50 UŁ Łódź 1:17.69 388 34.83 42.86
12. KULIGOWSKA Marcela 50 USz Szczecin 1:17.97 383 36.47 41.50
13. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra50 USz Szczecin 1:18.49 376 36.12 42.37
14. TYMAŃSKA Ania 50 UŚ Katowice 1:18.84 371 35.58 43.26
15. MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 1:18.98 369 38.07 40.91
16. ZARYCHTA Joanna 50 UAM Poznań 1:21.02 342 38.38 42.64
17. STRUGAŁA Weronika 50 UAM Poznań 1:22.80 320 36.72 46.08
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. MARCINIAK Martyna 50 UW Warszawa 1:22.89 319 36.73 46.16
19. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 1:24.65 300 37.70 46.95

DYSKW. WEISS Claudia 50 USz Szczecin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. FRENKE Małgorzata 60 PWSZ Racibórz 1:11.93 489 B 32.18 39.75
2. WARGACKA Paulina 60 PWSZ Konin 1:23.13 316 39.25 43.88

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. HONDORCHYN Yuliia 70 WSSP Lublin 1:22.81 320 37.31 45.50

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. TCHÓRZ Alicja 80 UE Wrocław 1:05.58 645 A 29.30 36.28
2. SZMAGALSKA Agata 80 UPr Wrocław 1:08.91 556 A 31.48 37.43
3. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:10.42 521 B 32.33 38.09
4. KALIŃSKA Magdalena 80 SGGW Warszawa 1:13.29 462 36.08 37.21
5. WIŚNIEWSKA Magdalena 80 UPr Poznań 1:13.63 455 33.33 40.30
6. ZAJĄC Martyna 80 UPr Lublin 1:14.00 449 33.98 40.02
7. BUKOWSKA Kaja 80 UPr Lublin 1:15.74 418 35.49 40.25
8. SANICKA Adrianna 80 SGGW Warszawa 1:18.71 373 35.63 43.08
9. KURASIEWICZ Agata 80 UE Katowice 1:20.20 352 35.74 44.46

10. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:23.32 314 36.90 46.42
11. KARP Anna 80 UE Katowice 1:24.94 296 38.37 46.57

OPEN

1. KOZŁOWSKA Anna 40 AGH Kraków 1:04.60 675 A 29.34 35.26
2. TCHÓRZ Alicja 80 UE Wrocław 1:05.58 645 A 29.30 36.28
3. RADLIŃSKA Marcelina 40 AGH Kraków 1:06.29 624 A 29.98 36.31
4. SZTANDERA Dominika 20 AWF Wrocław 1:06.36 622 A 30.53 35.83
5. GRALEWSKA Kalina 20 AWF Warszawa 1:06.60 616 A 29.96 36.64
6. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 1:07.07 603 A 31.93 35.14
7. GRZEGORCZYK Izabella 20 AWF Poznań 1:07.25 598 A 30.71 36.54
8. SZMAGALSKA Agata 80 UPr Wrocław 1:08.91 556 A 31.48 37.43
9. SASIN Dominika 20 AWF Wrocław 1:09.40 544 A 31.43 37.97

10. ZBROJEWSKA Michalina 50 USz Szczecin 1:09.99 530 A 33.08 36.91
11. KŁOPOCKA Paulina 50 UWr Wrocław 1:10.08 528 B 32.74 37.34
12. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 1:10.13 527 B 31.75 38.38
13. WIŚNIEWSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:10.42 521 B 32.33 38.09
14. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 1:10.91 510 B 31.83 39.08
15. NITA Anna 40 PŁ Łódź 1:11.06 507 B 32.44 38.62
16. ILCEWICZ Edyta 50 UW Warszawa 1:11.80 491 B 32.67 39.13
17. FRENKE Małgorzata 60 PWSZ Racibórz 1:11.93 489 B 32.18 39.75
18. MENDOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 1:11.97 488 B 33.25 38.72
19. LEWANDOWSKA Agata 30 WUM Warszawa 1:12.15 484 B 34.80 37.35
20. ALEKSANDROVICH Aliona 50 UW Warszawa 1:12.21 483 B 33.45 38.76
21. ZATKA Paulina 20 AWF Wrocław 1:12.27 482 R 33.17 39.10
22. KAMIŃSKA Joanna 40 PŁ Łódź 1:12.28 481 R 31.71 40.57
23. MENDOWSKA Katarzyna 20 AWF Poznań 1:13.28 462 33.24 40.04
24. KALIŃSKA Magdalena 80 SGGW Warszawa 1:13.29 462 36.08 37.21
25. HELBING Justyna 50 UJ Kraków 1:13.37 460 33.98 39.39
26. WIŚNIEWSKA Magdalena 80 UPr Poznań 1:13.63 455 33.33 40.30
27. ZAJĄC Martyna 80 UPr Lublin 1:14.00 449 33.98 40.02
28. BORTKIEWICZ Aleksandra 20 AWF Poznań 1:14.13 446 32.24 41.89
29. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 1:14.32 443 34.93 39.39
30. MAJOS Paulina 50 UJK Kielce 1:14.67 437 34.76 39.91
31. SZCZERBIŃSKA Magdalena 30 GUM Gdańsk 1:14.76 435 33.83 40.93
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. SOPYŁA Karolina 40 AGH Kraków 1:15.31 426 32.61 42.70
33. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:15.66 420 34.88 40.78
34. BUKOWSKA Kaja 80 UPr Lublin 1:15.74 418 35.49 40.25
35. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 1:15.75 418 34.37 41.38
36. PIWOŃSKA Monika 50 UWM Olsztyn 1:16.41 407 34.70 41.71
37. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 1:16.51 406 34.46 42.05
38. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:16.79 401 35.59 41.20
39. PANEK Agata 30 GUM Gdańsk 1:17.16 396 34.91 42.25
40. PIOTROWSKA Anna 20 AWF Warszawa 1:17.63 389 35.09 42.54
41. JASZCZAK Agnieszka 50 UŁ Łódź 1:17.69 388 34.83 42.86
42. KULIGOWSKA Marcela 50 USz Szczecin 1:17.97 383 36.47 41.50
43. BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 1:18.22 380 38.42 39.80
44. ZAJKO-IGNATOWICZ Aleksandra50 USz Szczecin 1:18.49 376 36.12 42.37
45. SANICKA Adrianna 80 SGGW Warszawa 1:18.71 373 35.63 43.08
46. TYMAŃSKA Ania 50 UŚ Katowice 1:18.84 371 35.58 43.26
47. MILEWSKA Aleksandra 50 UWM Olsztyn 1:18.98 369 38.07 40.91
48. WIŚNIOS Małgorzata 30 WUM Warszawa 1:20.05 354 38.50 41.55
49. KURASIEWICZ Agata 80 UE Katowice 1:20.20 352 35.74 44.46
50. RYBIŃSKA Olga 30 WUM Warszawa 1:20.90 343 36.78 44.12
51. ZARYCHTA Joanna 50 UAM Poznań 1:21.02 342 38.38 42.64
52. ORDON Agata 30 UMe Łódź 1:21.19 340 38.14 43.05
53. MISZEWSKA-URBAŃSKA Emilia40 PG Gdańsk 1:22.19 327 37.43 44.76
54. KOPICZKO Sandra 40 PG Gdańsk 1:22.41 325 36.89 45.52
55. STRUGAŁA Weronika 50 UAM Poznań 1:22.80 320 36.72 46.08
56. HONDORCHYN Yuliia 70 WSSP Lublin 1:22.81 320 37.31 45.50
57. MARCINIAK Martyna 50 UW Warszawa 1:22.89 319 36.73 46.16
58. WARGACKA Paulina 60 PWSZ Konin 1:23.13 316 39.25 43.88
59. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 1:23.32 314 36.90 46.42
60. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:23.85 308 39.01 44.84
61. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 1:24.65 300 37.70 46.95
62. KARP Anna 80 UE Katowice 1:24.94 296 38.37 46.57

DYSKW. FRYMUS Michalina 40 ZUT Szczecin
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. WEISS Claudia 50 USz Szczecin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


